П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« I 2017 г. №

Об административном регламенте по
оказанию муниципальной услуги

«Библиотечное обслуживание населения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. N 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
Федеральным законом от 01.12.2014 г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам
социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией конвенции о правах
инвалидов» администрация Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Покровского района от 5 июня 2012
года<№! 218 «Об административном регламенте по оказанию муниципальной
услуги «Библиотечное обслуживание населения» считать утратившим силу.

2. Утвердить административный регламент оказания муниципальной
услуги «Библиотечное обслуживание населения» согласно приложению.

3. Начальнику отдела по организационно-правовой работе и
делопроизводству (Воронцов B.C.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Покровского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления делами администрации Покровского района
Кустова А.В.